Oratio.

DEus, qui in tuae charitatis exemplum, ad fideliū redemptionem, sanctum Petrum Nolascum Patrem nostrum, Ecclesiam tuam nova prole fecundare divinitus docuisti: ipsius nobis intercessionem concede, a peccati servitute solutis, in caelesti patria perpetua libertate gaudere. Qui vivis, & regnas.

Ad Tertiam, Añã.

Ab infantia mea.

Capitulum In hoc cognovimus, ut supra.

R. Manum suam * Aperuit inopi. Manum. ψ. Et palmas

suas extendit ad pauperem. Aperuit. Gloria Patri. Manum suam. ψ. Dispertit, dedit pauperibus. R. Iustitia ejus manet in saeculum saeculi.

Ad Sextam, Añã.

Pecunias suas.

Capitulum. I. Joan. 3.

Qui habuerit substantiam hujus mundi, & viderit fratrem suum necessitatem habere, & clauserit viscera sua ab eo: quomodo charitas Dei manet in eo?

R. Dispertit, * Dedit pauperibus. Dispertit. ψ. Iustitia ejus manet in saeculum saeculi. Dedit. Gloria Patri. Dispertit. ψ. Liberavit pauperem a potente. R. Et inopem, cui non erat adjutor.

Ad Novam, Añã.

Liberavit pauperem.

Capitulum. I. Joan. 3.

Filioli mei, non diligamus verbo, neque lingua, sed opere, & veritate.

R. Liberavit pauperem * A potente. Liberavit. ψ. Et inopem, cui non erat adjutor. A potente. Gloria Patri. Liberavit pauperem. ψ. Eduxit eos de tenebris, & umbra mortis. R. Et vincula eorum dirupit.

In secundis Vesperis omnia ut in primis.

Ad Magnificat, Añã.

Laudemus virum gloriosum,

C

&

& paréntem nostrum : ardentíssimam ejus charitatém imitari conémur ; qui exaudivit páuperes vincetos in mendicitate , & ferro : salvávit eos de manu odiéntium , & redémít eos de manibus inimicórum.

Et fit commemor. S. Ignatii Episc. & Martyr.

Añã. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, & a verbis impiórum non tímuit : fundátus enim erat supra firmam petram. *ψ.* Glória, & honóre coronásti eum Dómine. *R.* Et constituísti eum super ópera manuum tuárum.

Oratio.

Infirmatém nostram respice omnipotens Deus : & quia pondus própriae actiõnis gravat , beati Ignatii mártiris tui, atque Pontificis intercessiõ gloriósa nos prótegat. Per Dóminum nostrum.

In Hispania vero fit commemor. Sancti Cœciliij Episc. & Mart. Añã. & *ψ.* ut supra.

Oratio.

Deus, qui nos per Beátum Cœcilium Mártirem tuum , atque Pontificem ad agnitiónem tui Nóminis venire tribuísti ; concède propítius ; ut per quem superni muneris rudiménta suscepimus, per eum subsidiá perpétuæ salútis impetrémus. Per Dóminum nostrum.

Infraoctavam S. P. N. Petri Nolasci, Officium fit sicut in die , prater Lectiões, quæ in primo Nocturno leguntur de Scriptura occurrente : in secundo autem, & tertio, quæ singulis diebus assignantur, & ut simul deserviant Officio Semidup. recitando semel in Hebdomada, juxta dicta in Rubricis.

FESTA FEBRUARIJ.

DIE I. FEBRUARIJ.

Secunda die Infraoctavam S. Petri Nolasci P. N.

Fit Officium de S. Ignatio Episc. & Martyr. Semidup. ut in Breviar. cum commem. S. P. N. Petri Nolasci.

Vesper. Purificationis Beatæ Mariæ Virginis, absque ulla commem.

In Hispania fit Officium de S. Cœcilio Episc. & Martyr. Duplex cum commemorat. S. P. N. & S. Juliani.

Vesp. Purificat. Beatæ Mariæ Virgin. cum commemorat. S. Cœciliij, tantum.

Pro mensibus Januarij, & Februarij.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Joánnis Chrysóstiomi
In Orat. de S. Philog. tom. 3.

Lectio iv.

Beatí Patris Nostri Petri Nolasci dies, cujus festivitatem celebrámus, ad ipsius rec-

rectè factòrum enarratiònem linguam nostram evocavit: siquidem hódie beátus iste ad tranquillam, omnisque perturbatiònis expértem vitam tránsiit: eòque navigium ap- pulit, ubi deinceps non póte- rit metúere naufragium, nec ullam ánimi perturbatiònem, aut dolòrem. Et quid mirum est, si locus ille purus est ab omni moléstia ánimi, cum Paulus homínibus adhuc in hac vita degéntibus loquens dicat: Semper gaudéte, sine intermissiòne oráte?

R. Confitémini Dómino. 23.

Lectio v.

QUOD si híc, ubi morbi, ubi infectatiònés, ubi præmatúræ mortes, ubi calúmniæ, ubi invidiæ, ubi perturbatiònés, ubi iræ, ubi cupiditatés, ubi innumerábiles insidiæ, ubi quotidiana folicitúdines, ubi perpétua sibi que succedéntia mala sunt, innú- meros ex omni parte dolóres afferéntia, Paulus dixit fieri posse, ut semper gaudeámus, si quis páululum ex rerum munda- nárúm flúctibus eréxerit cap- put, vitamque suam rectè composúerit, multò magis, postquam hinc demigraverim- us, facilè cómpotes érimus ejus boni, cum hæc ómnia sub- láta fúerint, advérfa valetá-

do, morbi, peccándi máteria, ubi non est meum, ac tuum frigidum illud verbum, & quidquid est malòrum in vi- tam nostram invehens, innu- meráque gignens bella.

R. Spiritus Dómini. 23.

Lectio vi.

QUAMóbrem maximópe- re gratulor hujus sancti felicitáti, quòd quam- quam translátus est, atque hanc, quæ apud nos est, civi- tatem reliquit, tamen in álte- ram adscriptus est civitatem, nempe Dei: & digréssus ab hac Ecclésia, ad illam pervé- nit, quæ est primogenitòrum descriptòrum in cœlis: ac re- líctis híscé festis, tránsiit ad ce- lebritatem Angelòrum. Ete- nim quòd & civitas fursúm sit, & Ecclésia, & celebritas, audi Paulum dicentem: Accessistis ad civitatem Dei vivéntis, Je- rúsalem cœléstem, & Ecclé- siam primitivòrum, qui conf- cripti sunt in cœlis, & ad mul- tòrum millium Angelòrum frequéntiam.

R. Orábitis me. 24.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Euangélíi secun- dum Joannem.

Lectio vij. Cap. 15.

IN illo témpore: Dixit Je- sus discipulis suis: Hoc est præcéptum meum, ut diligá-

tis invicem, sicut dilexi vos.
Et reliqua.

Homilia Sancti Joannis Chry-
sostomi.

*Homil. 76. in Joan. post
initium.*

INtuere Dei dilectionem
tamquam catena quadam
nostrae dilectioni connexam:
idcirco nunc duo, nunc unum
mandatum dicit; nemo enim
primum sine altero assequi po-
test. Nunc inquit, in hoc &
lex, & Prophetæ pendent:
nunc, Quæ vultis vobis homi-
nes faciant, eadem & vos eis
facite. Hæc est enim lex &
Prophetæ, & plenitudo legis,
dilectio, ut hoc in loco testat-
ur. Nam si perseverantia à
dilectione, dilectio à manda-
torum observacione provenit;
mandatum autem est, ut dili-
gamus invicem, perseverantia
à mutua oritur dilectione. Ne-
que simpliciter dilectionem
dicit, sed & modum docet di-
ligendi, Sicut ego dilexi vos,
inquit. Iterum ostendit, non
odio aliquo discedere, sed di-
lectione. Quare magis admi-
rari me debetis, pro vobis
animam meam pono; ut su-
perius inquit, optimum pas-
torem describens: hoc autem
in loco eos admonet, & dilec-
tionis suæ magnitudinem, &
qualis ipse sit ostendit. Sed
qua gratia semper dilectio-

nem extollit? quoniam hoc
est discipulorum argumentum,
hoc virtutem corroborat.

R. O nimis felix. 26.

LECTIO viij.

VOS amici mei estis, si fe-
ceritis, quæ præcipio vo-
bis; jam non dicam vos ser-
vos, quia servus nescit, quid
faciat dominus ejus: vos au-
tem dixi amicos, quia omnia,
quæ audivi à Patre meo, nota
feci vobis. Cur ergo inquit:
Multa habeo vobis dicere, sed
non potestis portare modo?
Nihil aliud ex his verbis in-
nuit, quàm nihil alienum à Pa-
tre loquutum, cum maximi
amoris indicium sit, quod arcana
Patris cum eis & communi-
caverit & dixerit. Cum autem
omnia dicit, intelligendum de
his est, quæ eos audire convé-
niat: inde aliud neque parvum
amoris argumentum adducit:
Non vos me elegistis, inquit,
sed ego elegi vos: hoc est in
amore præcurri: neque hoc
contentus, Et posui, inquit,
vos; id est, plantavi, ut me di-
ligeretis: adhuc in vitis trans-
latione perstat; Ut eat, & fruc-
tum afferatis, & fructus vester
maneat. Quod si fructus ma-
nebit, longè magis & vos ma-
nebitis: neque vos tantum amâ-
vi, inquit, sed & multa con-
tuli beneficia, palmites vestros
ubique terrarum propagans.

R. In convertendo. 27.

Lectio ix.

ECce quot modis propô-
nit suam dilectiônem,
cùm & secrêta Patris eis ape-
rûerit, cùm in amôre pravê-
nerit, cùm pro ipsis tot mala
patiâtur, ex quo se perpétuò
cum ipsis, qui allatûri sunt fru-
ctum, permansûrum ostêndit.
Necêsse namque ut divîno
freti auxiliò, fructum faciãt:
ut quodcûmque petieritis Pa-
trem in nómine meo, det vo-
bis. Atqui ejus qui pétitur,
est fácere; quòd si Pater pétit-
ur, quòmodo Fílius facit? Ut
non minòrem Patre intélligas.
Hæc locûtus sum vobis, ut dili-
gâtis invicem: hoc est, non ex-
probrândi grátia dico me áni-
mam meam pónere, quòd amâ-
re prior cœperim: sed ut in
amicítiam vos indúcã, inde
cùm persecutiônem pati à mul-
tis moléstum, & intolerábile
viderêtur, & par esset etiam ge-
neròsum ánimum dejici: ideo
multis propòsitis, & còrum
placato ánimò, ad hoc venit,
& hæc eòrum grátia, ut ália
ex abundántia dicta significet.
Ut enim supérius dixit, non
solum non doléndum, sed læ-
tandum, quòd iret ad Patrem,
non deseréndi, sed vehemén-
tis amòris grátia: ita & in hoc
loco lætandum ostêndit. Et
considera, quò pacto eos præ-